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Bir Koltuğa 12 Talip 
Osmancık Belediyesi için 12 Başkan Adayı Yarışacak
2014 ve 2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde Osmancık’ta 6 siyasi parti adayı seçim yarışına girerken bu dönem 11’i siyasi 
parti 1’i bağımsız aday olmak üzere 12 isim belediye başkanı adayı oldu.

İYİ Parti’den afiş ve İYİ Parti’den afiş ve 
siyasi bayrak tepkisi
İYİ Parti Osmancık İlçe Teşkilatı, yerel 
seçim çalışmaları kapsamında ilçenin 
çeşitli cadde, meydan ve billboardla-
ra asılan afiş ve siyasi bayrakların ada-
let ve eşitlik ilkesine uymadığını, ka-
musal alanlarında propaganda alanı 
olarak kullanıldığını belirterek tepki 
gösterdi.

Belediye Başkanına kızdı “tapulu 
arazim “diyerek yolu işaretledi
Osmancık’ta bir kişi “tapulu arazim” diyerek yolu işaretledi. Vatandaş yolun söz ko-
nusu alanına kazık çakarak kapatmayı planlıyor.
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Belediye Başkanına kızdı “tapulu 
arazim “diyerek yolu işaretledi
Osmancık’ta bir kişi “tapulu arazim” diyerek yolu işaretledi. Vatandaş yolun söz konusu alanına kazık çakarak kapatmayı planlıyor.

Osmancık’ta bir kişi “tapulu arazim” diyerek 
yolu işaretledi. Vatandaş yolun söz konusu alanı-
na kazık çakarak kapatmayı planlıyor.

Osmancık Esentepe Mahallesi Büyük Mezar-
lık mevkiinde 1072 ada 85 parselde bulunan Hı-
dır Kara adına kayıtlı 102,27 metrekare arsanın 
bir bölümü iddiaya göre tapusuz olduğu gerekçe-
si ile yol yapım çalışmasına dahil edildi. Beledi-
ye söz konusu mevkide yol genişletme çalışması 
yaptı. Arsada bulunan 8 meyve ağacı da çalışma-
lar kapsamında kesildi.

İddiaya göre arsanın sahibinin eşi ile belediye 
başkanı Ahmet Gelgör arasında tapuluydu tapu-
suzdu şeklinde bir diyalog geçti. Bunun üzerine 
arsa sahibinin oğlu Muzaffer Kara tapu kaydı çı-
kartarak harita mühendislerine yolu işaretlettir-
di. Kara, yolun ortasında bulunan işaretli bölümü 
kazık çakarak kapatmayı planlıyor.

“Arsanın tapusu 1997 yılında alındı”
2016 yılında vefat eden babası Hıdır Kara’nın 

söz konusu arsayı 1997 yılında aldığını belirten 
Muzaffer Kara; “14.04.1997 yılında babam tara-
fından alınan arsamız belediye, maliye ve özelde 
olmak üzere krokileri çizildi. 

Fakat belediyeden buranın tapusu olmadığı-
na dair bilgi geldi. Belediye ile bu konuda ters 
düştük. Yaptığım yazılı müracaatlarıma belediye 
tarafından cevap verilmedi. Bunun üzerine bele-
diye gittim bana 2 evrak verdiler. Bu evraklara 
göre arsanın yarısı belediyenin diğer yarısı ha-
zinenin. 

En son belediye başkanının bizi öteleyip an-
neme “hazinenin yerini kullanıyorsunuz” söyle-
mi üzerine tapuya giderek arsanın babamın adına 
kayıtlı olduğunu gösteren belgeyi aldım. Bugün 
de mühendis getirerek ölçümlerimi ve işaretlen-
dirmelerini yaptırdım. 

Bu belge belediyede görünmüyormuş. İkisi de 
resmi kurum belediye başkanı bize bağırıp ça-
ğırana kadar tapuya iki satır yazı yazarak bunu 
temin etme imkânı olmasına rağmen defalarca 
bizimle tartıştı. Bundan sonra resmi kanallarla 
sorunu çözmeye çalışacağız. 

Tapumuza göre işaretlendirmeleri de yaptır-
dık, işaretli yerlere kazıklarımı çakıp koruma 
altına alacağım” dedi.

İddiaya göre arsanın sahibinin eşi ile belediye başkanı Ahmet Gelgör arasında ta-
puluydu tapusuzdu şeklinde bir diyalog geçti. Bunun üzerine arsa sahibinin oğlu 
Muzaffer Kara tapu kaydı çıkartarak harita mühendislerine yolu işaretlettirdi. Kara, 
yolun ortasında bulunan işaretli bölümü kazık çakarak kapatmayı planlıyor.

İlkay Sever
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Osmancık Belediyesi için 12 Başkan Adayı Yarışacak
2014 ve 2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde Osmancık’ta 6 siyasi parti adayı seçim yarışına girerken bu dönem 11’i siyasi 
parti 1’i bağımsız aday olmak üzere 12 isim belediye başkanı adayı oldu.

2014 ve 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimin-
de Osmancık’ta 6 siyasi parti adayı seçim yarışı-
na girerken bu dönem 11’i siyasi parti 1’i bağım-
sız aday olmak üzere 12 isim belediye başkanı 
adayı oldu.

31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli 
İdareler Genel Seçiminde Osmancık’ta 11 siyasi 
parti ve 1 bağımsız aday belediye başkanlığı için 
yarışacak.

Türkiye 31 martta sandık başına gidecek. Se-
çim takviminde önemli bir dönüm noktası daha 
geride kaldı. Siyasi partiler, belediye başkanlı-
ğı, belediye meclisi ve il genel meclisi üyelik-
leri için aday listelerini Osmancık ilçe seçim 
kuruluna teslim etti. Partilere aday listelerindeki 
eksiklikleri tamamlamaları için verilen süre de 
sona erdi. 

İlçe Seçim Kuruluna yapılan başvurulara 
göre Osmancık belediye başkanlığı için 11 siyasi 
parti ve 1 bağımsız aday başvurdu.

Osmancık Belediye Başkanlığını kazanmak için yarışacak 12 başkan 
adayının tam listesi:

1.Adalet ve Kalkınma Partisi: Emin Serdar Kurşun (Yüksek Ziraat Mü-
hendisi)

2.İyi Parti: Kemal Arslan (Emekli) 
3.Yeniden Refah Partisi: Celil Aksoy (Emekli)
4.Zafer Partisi: Gürkan Taha Fersiz (Serbest çalışan)
5.Bağımsız Türkiye Partisi: Abdullah Şahin (Esnaf)
6.Cumhuriyet Halk Partisi: Hüseyin Kesenek (Emekli Yönetici) 
7.Milli Yol Partisi: Mehmet Bilir (Otomotiv) 
8.Milliyetçi Hareket Partisi: Ahmet Gelgör (İş insanı)
9.Demokrasi ve Atılım Partisi: Halil Afşar (Avukat) 
10.Saadet Partisi: Mustafa Temizkan (Esnaf)
11.Vatan Partisi: Aydın Kınacı (Emekli Astsubay) 
12.Bağımsız: Sinan Gürer (BT Uzmanı)
Kesin aday listeleri ise 3 Mart’ta açıklanacak.

Aday sayısı 2’ye katlandı
2014 ve 2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde Osmancık’ta 6 siyasi 

parti adayı seçim yarışına girerken bu dönem 11’i siyasi parti 1’i bağımsız 
aday olmak üzere 12 isim belediye başkanı adayı oldu.

2019 Belediye Başkanlığı Seçimleri
2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde belediye başkanlığı için kayıtlı 

seçmen sayısı 20 bin 976, oy kullanan seçmen sayısı 18 bin 448, geçerli 
oyların toplamı ise 17 bin 760 idi. 

2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde kurulan 72 sandıkta belediye 
başkanlığı için 10 bin 781 kadın seçmen, 10 bin 195 erkek seçmen oy kul-
lanmıştı. 

2019 Mahalli İdareler Genel Seçiminde başkan adaylarının aldığı oy 
oranları ise şöyleydi;

1.Saadet Partisi Alaattin Uğur: 307
2.Bağımsız Türkiye Partisi Abdullah Şahin: 35
3.Vatan Partisi Azra Kınacı:50
4.Adalet ve Kalkınma Partisi Recep Cıplak: 6 bin 982

5.Milliyetçi Hareket Partisi Ahmet Gelgör: 7 bin 397
6.İyi Parti Mahmut Özhan Arslan: 2 bin 989

2014 Belediye Başkanlığı Seçimleri
30 Mart 2014 Mahalli İdareler Genel Seçimi Belediye Başkanlığı seçim 

sonuçlarına baktığımızda kurulan sandık sayısı 74, seçmen sayısı ise 19 
bin 944.  

19 bin 944 kayıtlı seçmenden 10 bin 227’i kadın, 9 bin 717’sini erkek 
seçmen oluşturdu.  Toplamda oy kullanan seçmen sayısı 17 bin 843, geçerli 
oy sayısı ise 16 bin 997 idi.

14 Mayıs 2023 Genel Seçimlerine baktığımızda ise 33 bin 800 seçmen-
den 22 bin 755’i ilçe merkezinde oylarını kullandı.  

Son 2 döneme baktığımızda kadın seçmen sayısının yüzde 51’in üzerin-
de olduğu görülüyor. 

2014 Mahalli İdareler Genel Seçiminde başkan adaylarının aldığı oy 
oranları ise şöyleydi;

1.Adalet ve Kalkınma Partisi Hamza Karataş: 8 bin 192
2.Demokrat Parti Nusret Demirci: 138
3.Saadet Partisi Muhammet Ali Karatepe: 183
4.Bağımsız Türkiye Partisi Abdullah Şahin: 33
5.Cumhuriyet Halk Partisi Alaattin Uğur: 5 bin 579
6.Milliyetçi Hareket Partisi Haydar Kurşun: 2 bin 872

Bir Koltuğa 12 Talip 

İlkay Sever
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Osmancık Ak Parti seçim startını, 

Türbede dua ile verdi
31 Mart 2024 Pazar günü gerçekleştirilecek olan yerel seçimler için 
takvim yaklaşırken, AK Parti Osmancık İlçe Teşkilatı seçim çalışma-
larının startını Koyunbaba Türbesi önünde yapılan dua ile verdi.

31 Mart 2024 Pazar günü ger-
çekleştirilecek olan yerel seçimler 
için takvim yaklaşırken, AK Parti 
Osmancık İlçe Teşkilatı seçim çalış-
malarının startını Koyunbaba Tür-
besi önünde yapılan dua ile verdi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve 
Adalet Komisyonu Üyesi Av. Oğuz-
han Kaya, AK Parti Osmancık Be-

lediye Başkanı Adayı Emin Serdar 
Kurşun, İl Özel İdaresi Genel Sek-
reteri Recep Cıplak, belediye baş-
kanı aday adayları, ilçe yönetimi, 
kadın ve gençlik kolları yönetimi, 
İl Genel ve Belediye Meclisi Üye 
Adayları, partililer ve vatandaşların 
katılımı ile Koyunbaba Türbesinde 
edilen dualarla seçim startı verildi.

AK Parti Osmancık İlçe Teşkilatı seçim çalışmalarının startını 
Koyunbaba Türbesinde apılan dua ile verdi.

Osmancık MEB AKUB’un 
eğitimleri sürüyor
Osmancık’ta tamamı gönüllü öğretmenlerden oluşan arama 
kurtarma biriminin eğitimleri sürüyor.

Osmancık’ta tamamı gönüllü öğretmenlerden oluşan arama kurtarma 
biriminin eğitimleri sürüyor.

Osmancık’ta tamamı öğretmenlerden oluşan 30 kişilik arama ve kurtar-
ma birimi, (MEB AKUB) aldıkları eğitimler ile göreve hazır hale geliyor. 
Osmancık MEB AKUB ekibine Tevfik İleri Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi toplantı salonunda İş Sağlığı Güvenliği uzmanı Ali Osman Ahlatcık 
tarafından “Yangın Eğitimi “semineri verildi.

Seminere Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay’da katılarak arama kur-
tarma alanında da öncü olan Osmancık’a ve gönüllü öğretmenlere teşek-
kür, emeği geçenleri de tebrik etti.

Aldıkları ve alacakları eğitimle olabilecek felaketlere karşı hazır bekle-
yen ekip Afet/Acil durumlarda AFAD ile koordineli çalışacak.

Çorum Basınının 
sorunları ele alındı
Cemiyet Başkanı Şevket Erzen başkanlığında toplanan Ço-
rum Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, gündemindeki 
konuları görüştü.

Cemiyet Başkanı Şevket Erzen 
başkanlığında toplanan Çorum Ga-
zeteciler Cemiyeti Yönetim Kuru-
lu, gündemindeki konuları görüştü.

Cemiyet Başkanı Şevket Erzen 
başkanlığında toplanan Çorum Ga-
zeteciler Cemiyeti Yönetim Kuru-
lu, gündemindeki konuları görüştü.

Yaklaşık 2 saat süren toplantıda; 
Gazeteciler Cemiyeti’nin önümüz-
deki süreçte planlandığı etkinlik ve 
çalışmalar görüşülürken, Çorum 
basınının içinde bulunduğu sorun-
lar da masaya yatırıldı.

Başkan Erzen, ayrıca Basın İlan 
Kurumu’nun Afyonkarahisar’da 
gerçekleştirilen 32. Dönem 5. Top-
lantısında alınan kararlara ilişkin 
bilgiler verdi.

Çorum Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu toplantısına; Yö-
netim Kurulu Üyesi Mustafa Bu-
rak Yalçın’ın kent dışında olması 
nedeniyle katılamazken, Başkan 
Yardımcısı Bülent Özkaleli, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Bilal Çevrim, 
Sadık Örgel, Ali Özdemir, Taner 
Şimşek, Nihat Karalar ve Volkan 
Sinayuç katıldı.

Toplantıda Cemiyet Onursal 
Başkanı Mehmet Yolyapar da hazır 
bulundu.

Başkan Erzen, boşalan Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevine getirilen 
Volkan Sinayuç’ı kutlayıp, yeni gö-
revinde başarılar diledi.

Sedanur Çırpar

Sedanur Çırpar

Haber Merkezi
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İYİ Parti’den dar gelirlilere 

arsa projesi
İYİ Parti İlçe Teşkilatı ‘Osmancık’ta Değişim Vakti’ diyerek bele-
diye başkanı adayı Kemal Arslan’ın ismini kamuoyuna duyur-
malarının ardından zaman kaybetmeden seçim startını verdi.

İYİ Parti İlçe Teşkilatı 
‘Osmancık’ta Değişim Vakti’ diye-
rek belediye başkanı adayı Kemal 
Arslan’ın ismini kamuoyuna duyur-
malarının ardından zaman kaybet-
meden seçim startını verdi.

31 Mart 2024 Pazar günü ger-
çekleştirilecek olan yerel seçimler 
için takvim yaklaşırken, İYİ Parti 
Osmancık İlçe Teşkilatı seçim çalış-
malarının startını Koyunbaba Tür-
besi önünde yapılan dua ile verdi. 
Başkan Adayı Kemal Arslan, bele-
diye ve il genel meclisi üye adayları 
ve ilçe yönetimi türbe ziyaretinde 
seçimlerin Osmancık için hayır-
lı olmasını diledi. Ardından Asri 
Mezarlık’ta bulunan Şehit ve Gazi 
kabirleri ziyaret edilerek dualar 
okundu.

“OSMANCIK’TA AYRIMCILIĞA, 
KAYIRMACILIĞA SON 

VERİLECEK”
Beraberinde ilçe başkanı Avni 

Demirci ve Belediye Meclis Üyesi 
Sefer Mustafa Boyacı ile gazete-
mizi de ziyaret eden Başkan Adayı 
Kemal Arslan projelerinden de bah-
setti.

Seçime çok iyi hazırlandıklarını 
belirten Başkan Adayı Kemal Ars-
lan, ilçeye iş , turizm ve üretim mer-
kezleri yapacaklarını, Osmancık’ın 

yarınından endişe duymayan mutlu 
insanlar diyarı olacağını söyledi.

Osmancık’ta ayrımcılığa, kayır-
macılığa, israfa son vereceklerini 
ifade eden Arslan ilçe insanının ha-
yatını kolaylaştıracak projelerle gel-
diklerini belirtti.

İYİ PARTİ’DEN DAR 
GELİRLİLERE ARSA PROJESİ

Başkan Adayı Arslan, dar gelirli 
aileler için hazırladıkları arsa proje-
sinin detaylarını açıkladı.

Buna göre; 
1-En az bir yıldır Osmancık’ta 

oturmak      
2- Ailenin gelirinin asgari ücret-

ten fazla olmamak                  
3-Ikı yıl içerisinde belediyenin 

vereceği projeye uygun olarak bah-
çeli tek katlı ev yapılacak                             

4-Arsa tesliminden sonra 10 yıl 
satılamayacak.                 

5-Bahcede araba garajı olacağı 
için park sorunu ortadan kalkacak           

6-İlk etapta 1000 arsa bir yıl içe-
risinde teslim edilecek.                                

 7-Arsalar 400 M2 olacak, fiyat 
400.000 TL olacaktır.  

Osmancık Belediye Başkanı 
Adayı Kemal Arslan, İYİ Parti pro-
jelerini sırayla açıklamaya devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.

İYİ Parti’den afiş ve 
siyasi bayrak tepkisi
İYİ Parti Osmancık İlçe Teşkilatı, yerel seçim çalışmaları kapsamın-
da ilçenin çeşitli cadde, meydan ve billboardlara asılan afiş ve siyasi 
bayrakların adalet ve eşitlik ilkesine uymadığını, kamusal alanlarında 
propaganda alanı olarak kullanıldığını belirterek tepki gösterdi.

Seçim atmosferine giren 
Osmancık’ta, siyasi partiler ilçenin 
en işlek yerleri, Alparslan Türkeş 
Caddesi dörtyol ve saat kulesi mey-
danı, Adnan Menderes ve Çorum 
Caddesi başta olmak üzere mahalle 
meydanları, cadde ve kavşakları par-
tilerinin bayrakları ile donattı.

Gazetemizi ziyaret eden İYİ Parti 
Osmancık İlçe Başkanı Avni Demir-
ci, özellikle mevcut belediye başka-
nı ve MHP Adayı Ahmet Gelgör’ün 
afiş, siyasi bayrak asmadık bir köşe 
bırakmadığını, kamusal alan, tarihi 
mekan dahil olmak üzere bu alanları 
da propaganda alanı olarak kullan-
masına tepki gösterdi.

Seçimlerin Temel Hükümleri 
Yasası’nın 61. Maddesini hatırlatan 
İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı 
Avni Demirci, “Seçimlerin Temel 
Hükümleri Yasası’nın 61. maddesine 
göre, seçimin başlangıç tarihinden oy 
verme gününü takip eden güne ka-
dar siyasi partiler, bağımsız adaylar, 
herhangi bir kurum veya kuruluş ya 
da vatandaşlar tarafından, belirtilen 
yerler dışında, siyasi ilan ve reklam 
içeren afiş, poster, pankart veya parti 
bayrağı gibi malzemelerin asılması, 
yapıştırılması veya teşhiri yasak.

Ancak bu yasa mevcut belediye 
başkanı ve MHP Adayı Ahmet Gel-
gör tarafından yok sayılıyor. Adalet 
ve eşitlik ilkesinden bihaber şekil-
de ne kadar cadde ve meydan varsa 
MHP bayrakları ile donatılmış du-
rumda.

Tarihi Koyunbaba Köprüsü, yeni 

köprü, belediyenin bir binası olan 
eski SGK binasına MHP adayı Ah-
met Gelgör’ün afişleri asılmış du-
rumda. Koyunbaba Köprüsünde sa-
dece MHP adayı değil AK Parti ve 
Saadet Partisi adaylarına ait afiş ve 
bayraklarda asılı. Koyunbaba Köp-
rüsü tarihi bir mekan, buraya afiş 
asan kabahat işlediği gibi tarihi me-
kana da saygısızlık yapmıştır. 

Ayrıca belediye imkânlarının se-
çim propagandası aracı olarak kul-
lanıldığına dair vatandaşlarımızdan 
şikayet almaktayız.  Birçok vatanda-
şımız belediye aracı ve personelinin 
MHP Adayı Gelgör’ün afişini asmak 
için gece saatlerinde görev yaptığını 
gösteren fotoğraflar iletmekte.

Vatandaşlarımızın iddia ettiği 
gibi MHP Adayı yani mevcut başkan 
Ahmet Gelgör, belediye imkânlarını 
seçim propagandasında kullanıyor 
mu kullanmıyor mu?”diye sordu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever



ANTİK EKMEK YAPIYOR
32 yıl kamuda görev yaptıktan 

sonra emekliye ayrılan Kavak, ekşi 
mayalı antik ekmek yaptığını da be-
lirterek; “İçerisinde 10 çeşit atalık 
buğday beyaz un katılmadan yapı-
lan ekmeklerimizde var. Yani eski 
uygarlıklar Asur, Babil, Mezopo-
tamya tipi organik diyebileceğimiz 
derece ekşi mayalı sağlığa faydalı 
ekmeklerde yapıyorum. 

10 çeşit atalık buğdayda yaklaşık 
70 tane mineral ve protein var. Buda 
vücudumuzun daha aktif ve bağı-
şıklık sistemimizi güçlendiriyor. 

Ekmek yapımında kullandığım 
unlar Osmancık Sarılan Köyün-
de yetişen çavdar, üveyik ve siyez, 
Karakılçık, Kars Kavılca, Kızılbuğ-
day. Dünyada genetiği değişmemiş 
en eski 3 çeşit buğdaydan birisi Kı-
zılbuğday, siyez ve kavılca. Bu buğ-
daylar yüksek rakımlı yerlerde ye-
tişir, kalın kabuk yapısı vardır, çok 
değerli buğdaylardır. Köse buğday, 

Sunter, Bezosta da atalık buğdaylar. 
Sunter ve Bezosta Rus atalık buğ-
daylardır. “dedi.

Deneme yanılma yolu ile tüket-
tiği gıdaları üretmeye başlayan İs-
mail Kavak bugüne kadar, tarhana, 
erişte, alıç sirkesi ve marmeladı, 
elma, nar, armut, ayva, mandalina 
gibi çeşitli meyvelerden sirke, zer-
deçallı, yumurtalı, sebzeli makarna, 
cevizli sucuk, ekşi maya ekmek, 
gresini, simit, menengiç kahvesi, 
kuşburnu marmeladı, gülhatmi re-
çeli gibi birçok gıdayı kendisinin 
yaptığını ve ailecek tükettiklerini 
sözlerine ekledi.
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Evinde çeşit çeşit meyvelerden sirke yapıyor
Osmancık’ta Koyun Baba Mahallesi’nde yaşayan İsmail Kavak, doğadan topladığı alıç başta olmak üzere, organik olarak temin 
ettiği elma, ayva, armut, nar, mandalina ve birçok meyvenin sirkesini yapıyor.

Osmancık’ta yaşayan İsmail Kavak, doğadan topladığı ve organik ola-
rak temin ettiği meyvelerden çeşit çeşit sirke yapıyor. 

Osmancık’ta Koyun Baba Mahallesi’nde yaşayan İsmail Kavak, do-
ğadan topladığı alıç başta olmak üzere, organik olarak temin ettiği elma, 
ayva, armut, nar, mandalina ve birçok meyvenin sirkesini yapıyor.

İsmail Kavak, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının başlangıcında 
virüse karşı önlem almak için ailesiyle birlikte gıda tüketim alışkanlık-
larını değiştirdiğini belirterek fermente ve ekşi mayalı ürünler hakkında 
araştırmalar yaptığını söyledi.

Ağırlıklı olarak annesinin tariflerini kullanan Kavak, sağlıklı beslen-
mek için doğanın nimetlerinden de faydalandığını belirterek; “Ekşi maya 
ekmek ve fermente ürünler hakkında araştırmalar ve çalışmalar yaptım. 
Bilimsel olarak meyve sirkeleri yaptım. Steril ve hijyen ve gerekli kimya 
bilgisine sahip olunması gerekiyor, yani Anadolu’daki gelenekçi sirke ya-
pımı gibi değil.

5 kavanoz nar sirkesi, elma, armut, ayva, mandalina sirkemiz var. Özel-
likle doktorlar ve bu işin doğal gıda uzmanları nar sirkesini özellikle ön 
plana çıkardılar. Ondan sonra alıç sirkesi gelir yani her üründen sirke yapı-
labiliyor, ancak bilinçli bir şekilde.

Sirkelerimiz şu an fermente aşamasında ve ana bağlanmış durumda ve 
prebiyotik sirke mayası eklenmiştir.  

Bu sirkelerimiz 8 ila 12 hafta arasında olgunlaşıyor. Temiz şişelerde 
karanlık serin bir ortamda durması gerekiyor. “dedi.

Osmancık’ta yaşayan İsmail Kavak, doğadan topladığı ve or-
ganik olarak temin ettiği meyvelerden çeşit çeşit sirke yapıyor.

İsmail Kavak; “10 çeşit atalık buğdayda yaklaşık 70 tane mine-
ral ve protein var. Buda vücudumuzun daha aktif ve bağışıklık 
sistemimizi güçlendiriyor.

İlkay Sever
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Parti parti Osmancık 
Belediye meclis üyesi adayları

Osmancık’ta siyaset ile uğraşan 
– uğraşmayan hemen hemen herkes 
şu sıra 2024 yılının mart ayında ya-
pılacak olan yerel seçime odaklan-
mış durumda.

Belediye başkanı ile ilçe mer-
kezinde belediye meclis üyelerinin 
de seçimi yapılacak. 31 Mart 2019 
Mahalli İdareler Genel Seçiminde 
Osmancık’ta 6 siyasi partiden asıl, 
yedek ve kontenjan dahil 88 beledi-
ye meclis üyesi adayı bulunuyordu.   

31 Mart 2024 Pazar günü yapı-
lacak Mahalli İdareler Genel Seçi-
minde asıl, yedek ve kontenjan da-
hil belediye meclis üyesi aday sayısı 
ise 107. 

Öte yandan belediye meclis üye-
leri ile adeta yerel parlamento olarak 
görev yapacak olan il genel meclis 
üyeleri de seçilecek. Osmancık’ta 
asıl ve yedek dahil  İl Genel Meclisi 
Adayı sayısı 30.

Belediye Meclis Üyesi Aday-
larının parti parti dağılımı ise şu 

şekilde:
Adalet Ve Kalkınma Partisi

Asıl
Hilmi Ünver
Serhan Eken
Özkan Uysaler
Kemal Durukan
Sinan Alaca
Ramazan Çalışkan
Muhammed Batuhan Atagün
Osman Dölcü
Özgür Çimrin
Dilek Kişi
Selim İspirli
Sabri Karakuş
Adem Demür
Yedek
Abdullah Okudan
Yunus Emre Çakallı
Yasin Ayal
Ahmet Yalçın
Hakkı Kaan Gökten
Lütfi Kurşun
Süleyman Kaya
Ümit Keleş
Uğur Taşkıran
Ramazan Gömeç
Fatma Atagün
Gülay Biter
Keziban Aslan

Birsel Güler
Özlem Arkan
Kontenjan
Hilal Gönül Kınıklı
Yunis Topuz

İYİ Parti
Asıl
Sefer Mustafa Boyacı
Bekir Şirin
Gülhan Zengin
Abdulkadir Yavaş
Bayram Er
Hasan Haylazer
Abdullah Gömeç
Satı Gençgöz
Emine Tank
Neşet Bilgili
Ali Osman Seçkin
Metin Ağırbaş
İsmail Tank
Kontenjan
Ali Uzun

Sol Parti
Asıl
Sercan Ulu

Yeniden Refah Partisi
Asıl
Muammer Akbaş
Kerim Çiftbaş
Murat Karatağ
Mehmet Demir
Muharrem Topuz
Bedir Sallan
Sakin Yalçın
Yaşar Yedekçi
Özkan Okutan
Musa Kızılkaya
Alihan Solugan
Muharrem Tetik
Kontenjan
Eyyup Kaplan
Emrah Şimşek

Türkiye Komünist Partisi
Asıl
Yılmaz Doğan
Tuğba Çaylak

Zafer Partisi
Asıl
Hasan Mert Başkaya
Özlem Fersiz
Umut Ege Özdemir

Bağımsız Türkiye Partisi
Asıl
Ahmet Öztimur

Cumhuriyet Halk Partisi
Asıl
Funda Gökmen
Sema Okutan
Halil Yayla
Mustafa Aksoy
Bekir Ekmekçi
İsmail Kavak
Sabri İrfan
Enver Topuz
Suat Öksüz
Mert Coşar
Kadir Derindere
Mehmet Taha Çıplak
Mehmet Güney
Kontenjan
Ahmet Pirinç
Fevzi Özgürer

Millet Partisi
Asıl
Mesut Yoludoğru

Milli Yol Partisi
Asıl
Mustafa Durmuş
Şakir Sezer
Sakin Şık
Ömer Kaya

Serdal Karakuş
Milliyetçi Hareket Partisi

Asıl
Demet Karaçırak
Bekir Dağ
Ahmet Özoğlu
Ömer Cihan Dinya
İsmail Akgöl
Bekir Atak
Mustafa Duman
Sefa Odabaşı
Gürsel Solugan
Gülşen Bardak
Şükrü Afacan
Sevim Kent
Bayram Çolak
Yedek
Melih Yavaş
Ali Osman Yavaş
Ferhat Eser
Tunahan İbil
Eren Çavdar
Kontenjan
Fatih Eren
Mahmut Atmaca

Saadet Partisi
Asıl
Mücahit Albayrak
Kafiye Yagar
Zuhal İnoğlu
Mert Can Yürek
Burak Sarı
Onur Bozkurt
Fahri Şanver
Enes Özdemir
Engin Temel
Enes Özgür
Mustafa Eker
Aydın Taşkıran
Salih Potuk
Yedek
Ömer Aktaş

Osmancık’ta siyaset ile uğraşan – uğraşmayan hemen hemen herkes şu sıra 2024 
yılının mart ayında yapılacak olan yerel seçime odaklanmış durumda

B. Çağrı ÇEVRİM



EE                                                  ŞUBAT  2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Şubat Perşembe: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
2. Şubat Cuma: Bilge Eczanesi                             0364 600 10 08
3. Şubat Cumartesi: Deva Eczanesi                      0364 611 98 99
4. Şubat Pazar: Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
5. Şubat Pazartesi: Osmancık Eczanesi                 0364 611 61 21
6. Şubat Salı: Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
7. Şubat Çarşamba: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
8. Şubat Perşembe: Demet Eczanesi                     0364 611 73 98
9. Şubat Cuma Kemer Eczanesi                            0364 611 34 34
10. Şubat Cumartesi; Güneş Eczanesi                    0364 611 44 22
11. Şubat Pazar: Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
12. Şubat Pazartesi: Burcu Eczanesi                       0364 611 99 00
13. Şubat Salı: Merkez Eczanesi                             0364 611 49 98
14. Şubat Çarşamba: Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
15. Şubat Perşembe: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
16. Şubat Cuma: Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
17. Şubat Cumartesi; Aslan Eczanesi                       0364 611 61 00
18. Şubat Pazar: Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
19. Şubat Pazartesi: Esra Eczanesi                           0364 611 51 44
20. Şubat Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
21. Şubat Çarşamba: Demet Eczanesi                      0364 611 73 98
22. Şubat Perşembe: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
23. Şubat Cuma: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
24. Şubat Cumartesi: Derman Eczanesi                   0364 611 40 59
25. Şubat Pazar: Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
26. Şubat Pazartesi: Merkez Eczanesi                      0364 611 49 98
27. Şubat Salı: Topçuoğlu Eczanesi                          0364 611 72 59
28. Şubat Çarşamba: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
29. Şubat Perşembe; Deva Eczanesi                         0364 611 98 99

No:59

Liseli Badmintoncular 
Türkiye Finallerinde
Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Genç Erkek Badminton 
takımı 21-24 Mart’ta Giresun’da yapılacak olan Türkiye Şampi-
yonasına katılmaya hakkı kazandı.

Osmancık Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Genç Erkek Badminton takı-
mı 21-24 Mart’ta Giresun’da yapı-
lacak olan Türkiye Şampiyonasına 
katılmaya hakkı kazandı.

23-25 Şubat 2024 tarihleri arasın-
da Kastamonu’da yapılan,büyük bir 
çekişme ve birbirinden zevkli mü-
sabakaların yaşandığı Okul Spor-
ları Genç Kızlar ve Genç Erkekler 
Badminton Grup Birinciliği müsa-
bakalarında Osmancık Cumhuriyet 
Anadolu Lisesi Erkek Takımı Grup 
Şampiyonu, Kız takımı Grup 4.sü, 
olarak turnuvayı tamamladı. 

Osmancık Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Genç Erkek Badminton takı-
mı 21-24 Mart’ta Giresun’da yapı-

lacak olan Türkiye Şampiyonasına 
katılmaya hakkı kazandı.

Milli Takım Antrenörü Barış 
Boyar başarılı takımın sporcularını 
tebrik ederek “Sporcularımız, Meh-
met Can Töremiş, Uygar Tetikel, 
Haşim Kılıç, Muhammed Mahmut 
Sert, Eyüp Koçak, Beren Aşkar, Tu-
ana Eken, Fikriye Gökel, Afra Gün-
gör ve İrem Kökez’i kutluyor başa-
rılarının devamını diliyorum.

Her zaman sporcularımızın ya-
nında olan Osmancık Belediye Baş-
kanımız Ahmet Gelgör ve Belediye 
Başkan Yardımcımız Hüseyin Ce-
beci başta olmak üzere destek olan 
herkese şahsım ve kurumum adına 
teşekkür ediyorum. ”dedi.

Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Erkek 
Takımı Grup Şampiyonu, Kız takımı Grup 4.sü, 
olarak turnuvayı tamamladı.

OSMANCIK KARA AVCILARI 
DERNEĞİ OLAĞANÜSTÜ 

GENEL KURUL TOPLANTISI 

19.03.2024 tarihi saat 17:00’ da Dernek 
Merkezinde aşağıdaki gündem maddelerini 
görüşmek üzere yapılacaktır. Birinci toplan-
tıda çoğunluk sağlanamaması durumunda 
ise ikinci toplantı 19.04.2024 tarihinde aynı 
yer ve saatte gerçekleştirilecektir.

1-Yoklama Açılış
2-Divan Heyeti Seçimi
3-Yönetim Kurulu Denetim Kurulu Seçimi
4- Dernek Tüzüğünün tamamen güncellene-
rek değiştirilmesi
5-Dilek Temenniler Kapanış.

Sedanur Çırpar


